

Obec Olešnice v Orlických horách
IČ:00275174
Tel: 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 12. 11. 2018

[Redacted signature area]

K Vaši zn.:ZOI 422

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane, [Redacted name]

k Vašemu požadavku ze dne 9. 11. 2018, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění k pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

1. Kdo je autorem výše uvedeného nepodepsaného dokumentu?

- **Vít Klouček**

2. Kdo za Obec Olešnice v Orlických horách dal pokyn k umístění výše uvedeného dokumentu na oficiálních stránkách Obce Olešnice v Orlických horách?

- **Eva Stojková**

3. Od koho Obec Olešnice v Orlických horách obdržela výše zmíněný dokument?

- **Vít Klouček**

4. Kdo umístil výše zmíněný dokument na oficiálních stránkách Obce Olešnice v Orlických horách?

- **Josef Chudomský**

S pozdravem

Eva Stojková
Starostka

